

Årsredovisning för
MR MONTAGE & Fläktteknik AB

559049-9504

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Rodin
Styrelseledamot

2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MR MONTAGE & Fläktteknik AB, 559049-9504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn bedriver installations- och servicetjänster av ventilationsanläggningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat antalet ägare till 3st.
Större offertförfrågningar har gjort att omsättningen ökat markant under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 178 529	3 828 392	3 039 165	1 879 943
Resultat efter finansiella poster	894 782	248 315	1 984	3 616
Soliditet %	38	15,7	6,1	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 566	196 453
Balanseras i ny räkning		196 453	-196 453
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			530 605
Belopp vid årets utgång	50 000	50 019	530 605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 019
Årets resultat	530 605
Summa	580 624
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	475 000
Balanseras i ny räkning	105 624
Summa	580 624

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Karlshamn 2023-05-22

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 178 529	3 828 392
Övriga rörelseintäkter		11 016	21 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 189 545	3 850 157
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 699 005	-1 318 574
Handelsvaror		30 012	50 003
Övriga externa kostnader		-917 465	-661 781
Personalkostnader	2	-1 680 929	-1 639 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 005	-22 005
Summa rörelsekostnader		-7 289 392	-3 591 886
Rörelseresultat		900 153	258 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200	2 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 571	-12 614
Summa finansiella poster		-5 371	-9 956
Resultat efter finansiella poster		894 782	248 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-225 000	0
Resultat före skatt		669 782	248 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 177	-51 862
Årets resultat		530 605	196 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 951	59 956
Summa materiella anläggningstillgångar		37 951	59 956
Summa anläggningstillgångar		37 951	59 956
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		80 015	50 003
Summa varulager m.m.		80 015	50 003
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 899 910	869 236
Övriga fordringar		776	96 586
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	9 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 765	315 525
Summa kortfristiga fordringar		2 013 451	1 290 756
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	194 448
Summa kassa och bank		0	194 448
Summa omsättningstillgångar		2 093 466	1 535 207
SUMMA TILLGÅNGAR		2 131 417	1 595 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 019	3 566
Årets resultat		530 605	196 453
Summa fritt eget kapital		580 624	200 019
Summa eget kapital		630 624	250 019
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		225 000	0
Summa obeskattade reserver		225 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		267 128	0
Summa långfristiga skulder		267 128	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		254 415	932 222
Skatteskulder		85 307	18 072
Övriga skulder		489 796	241 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 147	153 091
Summa kortfristiga skulder		1 008 665	1 345 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 131 417	1 595 163

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	173 034	173 034
Utgående anskaffningsvärden	173 034	173 034
Ingående avskrivningar	-113 078	-91 073
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 005	-22 005
Utgående avskrivningar	-135 083	-113 078
Redovisat värde	37 951	59 956

Underskrifter

Karlshamn

Mats Rodin 2023-05-22
Mats Rodin Datum
Styrelseledamot

Viktor Rodin 2023-05-22
Viktor Rodin Datum
Styrelseledamot

Kim Princz 2023-05-22
Kim Princz Datum
Styrelseledamot